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Skolebestyrelsesmøde torsdag d. 22. januar 2026 

Mødet afholdes på Søtinget på Søborg Skole fra kl. 17.30-20.30 

Der serveres aftensmad. 

Forældrevalgte 
Christian Wittrup, formand, Carl 5.b 
Kimmie Kenter, næstformand, Vigga 1.a og Milo 4.b 
Lene Strandsbjerg Wolff, Alfred, 9.a 
Tue Bing Trier, Viktor 1.a og William 4.b, afbud 
Lars-Bjørn Benner Linde, Lucas 6.b og Maja 9.a, afbud 
Stine Vinter Palsgård, Erik E-klassen 
Camilla Bjergegaard, Solvej 2.b og Magne 6.a 
Suppleanter 
Jannie Jensen, Noa, F-klassen 
Elevrådsrepræsentanter 
Ellen Mai Dermund 6.b, forperson for elevrådet 
Erik Quitzau 8a, næstforperson for elevrådet, afbud 
Medarbejderrepræsentanter 
Jeannette Steen, lærer og tillidsrepræsentant 
Susanne Christoffersen, pædagog og tillidsrepræsentant 
Sekretærer 
Johan Rønne, skoleleder 
Gitte Friis, souschef og faglig leder for indskolingen 
 
Dagsorden 

 

1. Principper og politikker – arbejdspunkt – 60 min. 

Arbejder med revidering tre udvalgte principper – klassedannelse, kontaktforældre og 

princippet for elevernes, forældrenes og skolens ansvar i samarbejdet. Læs venligst de tre 

principper igennem igen og tænkt på evt. rettelser og forbedringer. 

Bilag 1, 2 og 3 

De tre principper blev drøftet, og redigeringen lægges i hænderne på et hurtigtarbejdende 

udvalg med Kimmie, Stine og Gitte. 

 

Aftensmad – 30 min. 

 

2. Elevrådet orienterer – 10 min. 

Undervisningsmiljøvurdering og handleplan præsenteres 

Ellen og Erik viser den aktuelle undervisningsmiljøplan frem med fire konkrete indsatser.  

De fortæller også om den kommende fælles omlagte uge her i foråret, hvor temaet er 

tidsrejsen. 
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3. Formanden orienterer – 10 min.  

Orientering om den politiske beslutning om udsættelse af skolestarten 

Christian refererer til den politiske beslutning om skolestart i august fremad-

rettet – allerede fra den 10. august 2026.  

Status på udbedring af forholdene i krydset Wergelands Allé og Søborg Hovedgade 

Der er endnu ikke sket noget i forhold til de lovede forbedringer i krydset. Både Johan og 

Christian er blevet kontaktet af Sjællandske Nyheder, og Christian er i dialog omkring en 

artikel i Gladsaxebladet. Skolebestyrelsen vil gerne understrege vigtigheden af en sikker 

skolevej.  

Om den afholdte skoleudviklingssamtale 

Christian og Kimmie deltog i den årlige skoleudviklingssamtale, som bød på gode og vig-

tige samtaler. Der var blandt andet elevpræsentation af konkrete trivselsindsatser. Form 

og indhold fungerede rigtig fint med forskellige stationer.  

 

4. Orientering fra medarbejderne - 10 min. 

Jeannette fortæller fra udskolingen, at lærerne oplever, at elever kan være fagligt udfor-

drede. Det er en opmærksomhed, der følges tæt blandt kollegerne.  

Susanne fortæller, at gruppeordningen har siddet med til terminsprøverne på linje med 

elever fra almen. 

 

5. Orientering fra skolens ledelse – 15 min. 

Om det kommende valg til skolebestyrelsen – angivelse af tidsplan 

Tidsplanen er endnu ikke kommet fra forvaltningen. Valget skal finde sted i foråret 2026.  

Status på byggeri 

Johan viser aktuelle fotos fra byggepladsen. 

 

6. Udtalelser til Budget 2027-2030 - 15 min 

Skolebestyrelsen kommer med forslag til Gladsaxe Kommunes budget for 2027 og over-

slagsår med frist d. 25. februar. 

Se bilag 4 

Skolebestyrelsen ønsker at afgive udtalelse omkring forbedring af udeområderne.  

Christian og Johan sammensætter et svar på vegne af skolebestyrelsen. 

 

7. Kommende punkter 
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Eventuelt 

Skolebestyrelsen er optaget af, om der tages højde for ny lov omkring skole-

biblioteker i det nye skolebyggeri.  

 

 


